ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN

RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN

CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33

CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2021

DISPENSA 25/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bodó/RN

CONTRATADO (A): Micro System Informática Ltda – ME, CNPJ: 06.334.845/0001-

08

MODALIDADE: Dispensa de Licitação.

OBJETO: Contratação de serviços especializados de criação, manutenção,

gerenciamento e hospedagem do site da Câmara Municipal de Bodó/RN, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

VALOR TOTAL: R$ 800,00 (oitocentos reais) mensal, totalizando a quantia de R$

6.400,00 (seis mil e quatrocentos) reais até o término do presente exercício financeiro.

DATA DE ASSINATURA: 12/05/2021.

VIGÊNCIA: 12/05/2021 a 31/12/2021.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO:

Gestão/Unidade:  01 – Legislativo;

Programa de Trabalho:  2001 - Manutenção dos serviços administrativos da Câmara;

Elemento de Despesa: 3.3.90.40.00 - Serviço de Tecnologia da Informação e

Comunicação - PJ;

Fonte: 100 – Recursos Próprios

__________________________

Camila Isabele Souza Luiz

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN

Presidente